HOT COFFEE

ESPRESSO
AMERICANO
AMERICANO MIT MILCH
CAPPUCCINO
LATTE

CAFFEE CORTADO
FLAT WHITE
MAROCCHINO
MACCHIATO

.
wREATIVE PISTACHIO
ESPRESSSO, PISTAZIENCREME,

KALTER MILCHSCHAUM

NON COFFEE

MATCHA LATTE
CHAI LATTE

GOLDEN LATTE

MILCH MIT CURCUMAGEWURZMISCHUNG
HEISSE SCHOKOLADE

HEISSE WEISSE SCHOKOLADE

TEE IN DER KANNE
GRUN MIT MINZE, ROOIBOS
ENGLISCH BREAKFAST MIT BERGAMOT

HAUSGEMACHTER TEE
JOHANNISBEER -ORANGE
SANDDORN-INGWER-ORANGE-HONIG
TIROLER KRAUTER

HAFER UND SOJAMILCH AurpPRrEIS

SIRUP

CARAMEL, HASELNUSS, VANILLE,
PUMPKIN SPICE, SCHOKOLADE

SMALL

2,60
3.50
3.70
3.90
4.80
3.70
4.80
3.60
3.00

5.20

HOT

4.70
4.70
4.70

4.00
4.00
3.90

5.70

0.60
0.40

DOUBLE

4.60
4.80
4.80
5.20

4.80

COLD

5.50
4.90

4.50
4.50

OFFNUNGSZEITEN MO-FR:6-18, SA: 9-18

COLD COFFEE AL

COLD BREW 4.20
ESPRESSO ORANGE 4.90
EPRESSO ORANGE SPRITZ 5.50
ICED CAPPUCCHINO 4.50
ICED LATTE 5.40
ICED COFFEE MIT BAILEYS 5.40
COFFEE FREDDO
ESPRESSO OVER THE ICE 3.50
ICED FRAPPE VANILLE MIT POPCORN
DALGONA
ESPRESSO TONIC 4.20
ALKOHOL
GRUNER VERTLINER 1/8 4.40
WEISS WEIN GESPRITZT 4.60
PROSECCO o.1l 4.20
APEROL SPRITZ 6.70
LIMONCELLO SPTITZ 6.70
HUGO MIT HOLINDERSIRUP 6.70
PINK HUGO MIT GRAPEFRUITSIRUP 6.70
TIROLER BIER 0,33L 3.70

LARGE

5.50
7.50

6.80
5.70

5.20
4.80
- R-10)
5.60
6.40

ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO UND INKLUSIVE DER
GESETZLICHEN MWST. DIE INFORMATIONEN UBER ALLERGENE

ERHALTEN SIE BEI UNSEREM TEAM

FOLGE UNS O @EGONTOGOTULLN



LGON T0 GO

COFFEE SHOP

ZUM TRINKEN

SMOOTHIE

FRUHSTUCKS-SMOOTHIE WARM 6.80
HAFERFLOCKEN, HAFERMILCH, MANDELMUSS
BANANE, CHIASAMEN, HEIDELBEEREN

GRUNES SMOOTHIE 6.80
AVOCADO, SPINAT, BANANE, CHIASAMEN, MANDELMUSS

DRINKS

SAFT FRISCHFEPRESST 0,2l oder 0,41
ORANGE-KAROTTE, APFEL,INGWER,ORANGE
ROT-KAROTTE, APFEL,ORANGE, INGWER,ROTE RUBE
GELB-ANANAS, AFPEL, LIMETTE oder INGWER
GRUN-SELLERI,GURKE, APFEL, ZITRONE

ORANGENSAFT FRISCHGEPRESST
1/8 oder 174

HAUSGEMACHTE LIMONADE 4.80

HOLLUNDERSIRUP,ZITRONE,MINZE, SODA oder
GRAPEFRUITSIRUP,ORANGE, MINZE, ZITRONE,SODA

HAUSGEMACHTER EISTEE (Sommer) 4.80
SCHWARZER TEE,ZITRONE, INGWER, MINZE, HONIG

SODA ZITRON

‘..
35.80/6.40

3.50/6.80

2.90/3.90
0,31/0,5I

INGWERSHOT 3.00
SODA WASSER 1.50
0,3l

LEITUNGSWASSER MIT ZITRONE 1.80
0,51

MINERALWASSER S.PELEGRINO 3.80
0,33l

PONA SAFT 3.90
0,33l .

BITTERSCHON ORANGE SPRITZ 3.20
0,251

OFFNUNGSZEITEN MO-FR:6-18, SA: 9-18

ZUM FRUHSTUCK

GEBACK 1.90
CROISSANT yX:10)
PISTAZIEN ODER MANDELCREME 2.50
BUTTER 0.70
MARMELADE 0.90
WEICH GEKOCHTES BIO EI 1.90
EIN KLEINES FRUHSTUCK MIT EI 5.20

WEICH GEKOCHTES BIO EI, BUTTER,KRESSE, SCHEIBE BROT
CROISSANT GEFULLT

RICOTTA, PROSCIUTTO, RUCOLA, BALSAMICO ODER ~ 6-90
AVOCADO, PROSCIUTTO, RUCOLA, BALSAMICO ODER  9.90

RICOTTA, RUCOLA, TOMATEN, BALSAMICO 4.60
GEBACK GEFULLT

BUTTER/FRISCHKASE UND PROSCIUTTO ODER 4.90
RICOTTA, PROSCIUTTO, RUCOLA, BALSAMICO 5.90
RICOTTA, RUCOLA, TOMATEN, BALSAMICO 4.20
GETOASTETES BROT MIT AVOCADO

ROGGEN-DINKEL BROT GETOASTET, AVOCADO, 9.50

RUCOLA, TOMATEN

GETOASTETES BROT MIT AVOCADO UND PROSCIUTTO

ROGGEN-DINKEL BROT GETOASTET, AVOCADO UND
PROSCIUTTO ODER SALAMI, RUCOLA, BALSAMICO 1.90

GETOASTETES BROT MIT FRISCHKASE UND PROSCIUTTO

ROGGEN-DINKEL BROTGETOASTET, FRISCHKASE MIT
KREN ,PRO SCIUTTO.,RUCOLA, BALSAMICO 10.90

GETOASTETES BROT MIT RUCOLA UND RICOTTA

ROGGEN-DINKEL BROT GETOASTET, RICOTTA,
RUCOLA, TOMATEN,, BALSAMICO

GETOASTETES BROT MOZZARELLA UND TOMATEN

ROGGEN-DINKEL BROT GETOASTET, MOZZARELLA DI
BUFALA MINI, TOMATEN, PESTO, BASILIKUM 1.90
BLATTER

8.90

FOLGE UNS s @EGONTOGOTULLN



