

HOT COFFEE	SMALL	DOUBLE	COLD COFFEE	SMALL	LARGE
ESPRESSO	2.60	4.60	COLD BREW	4.20	5.50
AMERICANO	3.50	4.80	ESPRESSO ORANGE	4.90	7.50
AMERICANO MIT MILCH	3.70	4.80	EPRESSO ORANGE SPRITZ	5.50	6.80
CAPPUCCINO	3.90	5.20	ICED CAPPUCCHINO	4.50	5.70
LATTE	4.80		ICED LATTE	5.40	
CAFFEE CORTADO	3.70		ICED COFFEE MIT BAILEYS	5.40	
FLAT WHITE	4.80		COFFEE FREDDO		5.20
MAROCCHINO	3.60		ESPRESSO OVER THE ICE	3.50	4.80
MACCHIATO	3.00	4.80	ICED FRAPPE VANILLE MIT POPCORN		6.50
			DALGONA		5.60
Las			ESPRESSO TONIC	4.20	6.40
CREATIVE PISTACHIO ESPRESSSO, PISTAZIENCREME, KALTER MILCHSCHAUM	5.20				
NON COFFEE	НОТ	COLD	ALKOHOL		
MATCHA LATTE	4.70	5.50	GRÜNER VERTLINER 1/8	4.40	
CHAI LATTE	4.70	4.90	WEISS WEIN GESPRITZT	4.60	
GOLDEN LATTE	4.70		PROSECCO 0.11	4.20	
MILCH MIT CURCUMAGEWÜRZMISCHUNG	4.00				
HEISSE SCHOKOLADE	4.00	4.50	APEROL SPRITZ	6.70 6.70	
HEISSE WEISSE SCHOKOLADE TEE IN DER KANNE	4.00 3.90	4.50	LIMONCELLO SPTITZ		
GRÜN MIT MINZE, ROOIBOS	3.70		HUGO MIT HOLINDERSIRUP	6.70	
ENGLISCH BREAKFAST MIT BERGAMOT			PINK HUGO MIT GRAPEFRUITSIRUP	6.70	
HAUSGEMACHTER TEE JOHANNISBEER -ORANGE SANDDORN-INGWER-ORANGE-HONIG TIROLER KRÄUTER	5.70		TIROLER BIER 0,33L	3.70	
HAFER UND SOJAMILCH AUFPREIS	0.60				
SIRUP	0.40				
CARAMEL, HASELNUSS, VANILLE, PUMPKIN SPICE, SCHOKOLADE					

ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO UND INKLUSIVE DER GESETZLICHEN MWST. DIE INFORMATIONEN ÜBER ALLERGENE ERHALTEN SIE BEI UNSEREM TEAM

ÖFFNUNGSZEITEN MO-FR:6-18, SA: 9-18

FOLGE UNS





S	M	0	0	TH	1=	ZUM TRINKEN
---	---	---	---	----	----	-------------

FRUHSTUCKS-SMOOTHIE WARM	6.80
HAFERFLOCKEN, HAFERMILCH, MANDELMUSS	
BANANE, CHIASAMEN, HEIDELBEEREN	
GRÜNES SMOOTHIE	6.80
AVOCADO, SPINAT, BANANE, CHIASAMEN, MANDELMU	SS

DRINKS



SAFT FRISCHFEPRESST 0,2l oder 0,4l	3.80/6.40
ORANGE-KAROTTE, APFEL, INGWER, ORANGE	
ROT-KAROTTE, APFEL, ORANGE, INGWER, ROTE RÜBE	
GELB-ANANAS, AFPEL, LIMETTE oder INGWER	
GRÜN -SELLERI,GURKE, APFEL, ZITRONE	
ORANGENSAFT FRISCHGEPRESST 1/8 oder 1/4	3.50/6.80
HAUSGEMACHTE LIMONADE	4.80
HOLLUNDERSIRUP, ZITRONE, MINZE, SODA oder	
GRAPEFRUITSIRUP, ORANGE, MINZE, ZITRONE, SODA	
HAUSGEMACHTER EISTEE (Sommer)	4.80
SCHWARZER TEE,ZITRONE, INGWER, MINZE, HONIG	
SODA ZITRON	2.90/3.90

SCHWARZER TEE, ZITRONE, INGWER, MINZE, HONIG	4.80
SODA ZITRON 0,3I/0,5I	2.90/3.9
INGWERSHOT	3.00
SODA WASSER	1.50
0,3 LEITUNGSWASSER MIT ZITRONE	1.80
0,51	3.80
MINERALWASSER S.PELEGRINO 0,33I	3.60
PONA SAFT	3.90
0,331 BITTERSCHÖN ORANGE SPRITZ	3.20
0,251	

ZUM FRÜHSTÜCK

GEBACK	1.90
CROISSANT	2.80
PISTAZIEN ODER MANDELCREME	2.50
BUTTER	0.70
MARMELADE	0.90
WEICH GEKOCHTES BIO EI	1.90
EIN KLEINES FRÜHSTÜCK MIT EI	5.20
WEICH GEKOCHTES BIO EI, BUTTER, KRESSE, SCHEIBE B	ROT
CROISSANT GEFÜLLT	
RICOTTA, PROSCIUTTO, RUCOLA, BALSAMICO ODER	6.90
AVOCADO, PROSCIUTTO, RUCOLA, BALSAMICO ODER	9.90
RICOTTA, RUCOLA, TOMATEN, BALSAMICO	4.60
GEBÄCK GEFÜLLT	
BUTTER/FRISCHKÄSE UND PROSCIUTTO ODER	4.90
RICOTTA, PROSCIUTTO, RUCOLA, BALSAMICO	5.90
RICOTTA, RUCOLA, TOMATEN, BALSAMICO	4.20

SNACKS

GETO	ASTET	EC B	$D \cap T$ I	MIT A	VO	

KREN, PRO SCIUTTO., RUCOLA, BALSAMICO

ROGGEN-DINKEL BROT GETOASTET, AVOCADO, RUCOLA, TOMATEN 9.50

GETOASTETES BROT MIT AVOCADO UND PROSCIUTTO

ROGGEN-DINKEL BROT GETOASTET, AVOCADO UND PROSCIUTTO ODER SALAMI, RUCOLA, BALSAMICO 11.90

GETOASTETES BROT MIT FRISCHKÄSE UND PROSCIUTTO

ROGGEN-DINKEL BROTGETOASTET, FRISCHKÄSE MIT

GETOASTETES BROT MIT RUCOLA UND RICOTTA

ROGGEN-DINKEL BROT GETOASTET, RICOTTA, RUCOLA, TOMATEN,, BALSAMICO 8.90

GETOASTETES BROT MOZZARELLA UND TOMATEN

ROGGEN-DINKEL BROT GETOASTET, MOZZARELLA DI BUFALA MINI, TOMATEN, PESTO, BASILIKUM
BLÄTTER

11.90

ÖFFNUNGSZEITEN MO-FR:6-18, SA: 9-18

FOLGE UNS

